Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Elianne Buainain - EPP, inscrita
no CNPJ sob nº. 07.705.770/0001-89.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE GALERIA,
RESTAURAÇÃO DE CALÇADAS E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS.

Valor Global: R$ 765.841,80 (setecentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos)

Vigência: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.15.451.0104.5060 – OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

44.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Data da Assinatura: 19/12/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

010/2013.

Processo: 42.724/2013

Partes: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e a Empresa Premier Hytech Computadores LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº. 11.067.966/0001-62.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (Computadores)

Valor Global: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 29.10.04.122.102.4060 - Gerenciamento de Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10.04.129.102.4063 – Gestão e Controle das Finanças.

29.10.04.129.102.4064 – Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

[...]

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Viação Canarinho LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 03.385.036/0001-29.

Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento mensal de Vales Transportes intermunicipal (rodoviário municipal).

Valor Global: 95.700,00 (noventa e cinco mil e setecentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 16/12/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.